débitos, e a superação da situação transitória de crise econômico-financeira da devedora,

observadas as previsões descritas neste instrumento.

1.2. O passivo fiscal da DEVEDORA objeto da presente transação é composto:

1.2.1. Das inscrições previdenciárias, constantes do ANEXO |, totalizando R$ 28.635.317,97

(Vinte e oito milhões, seiscentos e trinta e cinco mil, trezentos e dezessete reais e noventa e sete

centavos) atualizado até 03.2025.

1.2.2. Das inscrições não previdenciárias, constantes do ANEXO Il, totalizando R$ 45.403.475,56

(Quarenta e cinco milhões, quatrocentos e três mil, quatrocentos e setenta e cinco reais e

cinquenta e seis centavos) atualizado em 03.2025.

1.3. Os valores constantes nas cláusulas 1.2.1 e 1.2.2 são estimados e podem sofrer alterações e

ajustes no momento de consolidação no sistema de parcelamento da PGFN — Sispar.

2. Do plano de pagamento